СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 марта 2024 года
	г. Благодарный
	№ 172

О внесении изменений в Положение об управлении архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 22 февраля 2024 года №171
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 22 февраля 2024 года № 171 изменения, дополнив часть 3, статьи 3 «Основные функции Управления» пунктом 14 следующего содержания:
«14) Заключает договоры по обслуживанию и содержанию имущества электро-водо-газоснабжения, находящегося в казне Благодарненского муниципального округа Ставропольского края или в оперативном управлении Управления при доведении лимитов бюджетных обязательств на эти цели.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

                                       А.Г. Гучмазов
	Глава

Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
                                          А.И. Теньков